[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2016 года

                                                                                 № 973
г. Никольск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Никольского муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Никольского муниципального района:
от 31.10.2002 года № 677 «О создании отделения надомного обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов командой социальных работников»;
от 19.12.2002 года № 818 «О процедуре оформления ветеранами права собственности на земельные участки, перешедшие к ним по наследству»;
от 28.12.2004 года № 931 «О мерах по предупреждению загрязнения окружающей среды ртутью и ртутьсодержащими отходами на территории Никольского района»;
от 23.10.2006 года № 736 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы Никольского муниципального района»;
от 15.03.2006 года № 158 «О мероприятиях по вопросам пожарной безопасности».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.
Глава района

В.В. Панов